I O MA_ Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

Portaria n®. 050/2015/GAB-SEC/SETAS

O SECRETARIO DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL no uso de suas atribuicies legais, e considerando o dispostoe na Lei
n® 7.554 de 10 de dezembro de 2001, allerada pela Lei n®. 9214 de 23 de setembro de 2009, allerada pela Lei n®. 9.666 de 13 de dezembro de
2011, allerada pela Lei n® 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lei n? 10.177 de 05 de novembro de 2014 & no Decrelo n®. 3.006 de 0F
de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1% Homologar a Avaliacio Anual de Desempenho do servidor da Secrelaria de Estado de Trabalho e Assisi&ncia Social, referente ao ano de
2014 nos lermos do Art. 92 do Decreto n?. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

Cuiaba, MT, 26 de maio de 2015.

(fnexo da Portaria N°. 050/2015/GAB-SEC/SETAS)

TECNICO ADMINISTRATIVO

MATRICLULA MNOME NOTA
203845 CATIA MARINA PEREIRA GUIMARAES 9,30
204001 HUDSOM LUIS ABADES FERREIRA 9,53

APOIO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA
79509 AERCIO RIBEIRO DE MORAES .11
g2112 ANA LUIZA DO BOM DESPACHO SILVA 9.87
79495 BENECITO VICENTE DO NASCIMENTO 9.99
82330 BEREMICE FONTOURA DE SOUZA 9.56
79564 DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA 10,00
80402 EDSON CARLOS MARQUES DE ARRUDA 10,00
80324 EVANILDES DIAS DE CLIVEIRA E SILVA ALMEIDA 9.40
81618 HILDA LOURENCO VIEIRA 9.52
79517 HILDESON RODRIGUES MOREIRA 9.64
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20824

1609

0680

75932

79489

3075

22099

21849

20695

VAN DIAS DA SILVA

JORAMNDIR NORBERTO DE LIMA

JOSE JOMAS GOMES SEMABIO

JUSSARA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA

MAILIO PEREIRA LEITE

NICOMEDES LOPES FILHO

SUELY BENEDITA DOS SANTOS

SUZIMEIRE GONCALVES DE BARROS

TEREZINHA DE 50UZA BRANDAO GARCIA

TECMICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

MATRICLLA

20716

20678

12266

#0331

81373

21111

79465

21035

48057

G2456

#0381

E1709

22115

0370

MNOME

BEMAIL PEREIRA DE MAGALHAES

BORENILCE MARIA FIGUEIREDD

DEMISE DA GLORIA DE JESUS

9,77

.89

9.50

947

9.34

7.50

9.06

940

9.96

MNOTA

977

9,86

9.4

ELIANE APARECIDA DE SIQUEIRA FARIA 9,73

ELIAS ARALO SANTOS

FRAMCISCO GLORIO FERREIRA

FRAMCISMEIRE REGINA DE SOUZA

JACIRA DE OLIVEIRA FARIA

JOANITA PINTO GOMCALVES LIMA

LUCIENME ALVES CORREA

MANOEL GREGORIO NETO

MAURO CESAR SOUZA

MNIVALDO GERMANO BARRETO

FAULO PINTS DE CARVALHO
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9.81

947

2,91

9.81

9,84

9,66

925

9,99

10,00

9,63



B0333 ROSELY APARECIDA MEMDES DA SILVA 10,00

81843 VALDEVIMNA CORREA DA SILVA 978

81130 WALMIR MARQUES FONTES 9,57

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

MATRICLLA NOME NOTA
13692 ALUIZIO DE ANNUNCIACAD 9.97
100819 AUGUSTO GOMES DO ROSARIO JUMIOR 9.80
114570 CESAR FOMTES DA SILVA 8,33
107209 CRISTINA SUSIE CAPUTI DE SOUZA a.70
BO00Z2 ELIAMA CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA 10,00
33153 ELISABETH DECLINDA MENDES TAQUES 872
Boasz GLORIA LEDA DA COSTA MARQUES R
35931 IRENE MATOS VALERIO 9.96
13712 JULIO CESAR DE CARVALHO 10,00
107921 KELLEN CRISTINE CARVALHO 9.63
BE2T LUZIA BEATRIZ DE SOUSA 9,18
7230 MARLA DO CARMO DA SILVA 9.60
46086 MARIMA INEZ BELEM SIGUEIRA 9,98
114568 MIRANIR JANUARIO DE OLIVEIRA ALCANTARA 10,00
B3417 MOEMA DE CAMPOS MACIEL 9.98
62523 HOMDEMELLY CESAR MARQUES DE ARRUDA 10,00
114569 VALDET DE OLIVEIRA SILVA AQUING 2.:

Servidores avaliados de acordo com o Decreto n? 3.444 de 07/07/2004, artigos 12-A e 12-D:

APOIO DE DESENVOLVIMENTO ECONCMICO E SOCIAL

e L A Py
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IEIA T F LA NUME F A

78849 JOEL DE SOUZA PASS0S APROVADO

TECHNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

MATRICULA MNOME NOTA

80097 MEISIR BORGES MORAES APROVADA

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

MATRICULA MNOME NOTA
76355 ADOLFO GRASSI DE OLIVEIRA APROVADO
G472 EDNA TITA DE ALMEIDA MAGALHAES APROVADA

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jilio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de aulenticagdo: 54{e7070 |

Consulte a aulenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario_oficial/consullar
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